[image: ]
	            MUNICÍPIO DE JANAÚBA
                             ESTADO DE MINAS GERAIS
                                CNPJ 18.017.392/001-67

Praça Dr. Rockert, 92 – Centro – CEP 39442-052 – Janaúba – MG

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº. 80/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 14/2023

	O Município de Janaúba/MG torna público para o conhecimento dos interessados que está SUSPENSA a sessão de julgamento que ocorreria dia 12 de abril de 2023, quarta-feira, às 09:00, Processo nº 80/2023 na modalidade Pregão Eletrônico nº 14/2023, para aquisição de materiais elétricos, ferramentas e equipamentos de segurança para manutenção do sistema de iluminação pública deste município, já que o mesmo teve seu Termo de Referência dentro do Edital alterado. A nova data de abertura será no dia 26 de abril de 2023 às 10:00. Tamiris Greycielle de Paula Borges. Presidente da CPL.

Publicar: DOU
                DOE
                Hoje em Dia
image1.png